年　　月　　日別記第４号様式

東京都知事　殿

（申請者）
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

令和５年度東京港における物流機能（鉄道輸送）強化事業補助金（変更・中止）承認申請書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付　　　第　　号により交付決定のあった令和５年度東京港における物流機能（鉄道輸送）強化事業補助金の対象事業について、下記のとおり変更・中止したいので、申請します。

記

１　申請内容を変更する場合
	変更後輸送量
及び
補助金申請額
	ＦＥＵ

	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更内容

２　申請を中止する場合
	中止理由